

**Facture N° F00001990**

**Date lundi 04 novembre 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	RETOUCHE DIVERSE SUR INTERIEUR PAVOIS ET BANDEAU PLAGE DE BAIN, FINITION, LAQUE WHITE	1,00	667,00	800,40	667,00	800,40
	<b>SOUS TOTAL</b>				667,00	800,40

	<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>667,00 €</b>
	667.00 €	20 %	133.40 €	<b>Total TVA :</b>	<b>133,40 €</b>
				<b>Total TTC :</b>	<b>800,40 €</b>
				<b>Règlement(s) :</b>	<b>-800,40 €</b>
	<b>Règlement à réception</b>			<b>Net à Payer :</b>	<b>0,00 €</b>

**Facture N° F00001918**

**Date mardi 01 octobre 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	DEMONTAGE PARTIEL DU TOIT NETTOYAGE DES GUIDES ET DES RAILS REPLACEMENT DU MOTEUR ET DU SYSTEME D'ENTRAINEMENT REPLACEMENT DES CABLES INOX REPLACEMENT DU SENSEUR REGLAGE ET REMISE EN SERVICE DU TOIT REMONTAGE DU TOIT FORFAIT MAIN D'OEUVRE ET DEPLACEMENT A PORT GRIMAUD	1,00	1 633,33	1 960,00	1 633,33	1 960,00
	<b>SOUS TOTAL</b>				1 633,33	1 960,00
ST	KIT COMPLET TOIT OUVRANT	1,00	2 397,55	2 877,06	2 397,55	2 877,06
ST	PETITES FOURNITURES ET DIVERS	1,00	50,00	60,00	50,00	60,00
	<b>SOUS TOTAL</b>				2 447,55	2 937,06

Envoyé 01/10/19

<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>4 080,88 €</b>
4080.88 €	20 %	816.18 €	<b>Total TVA :</b>	<b>816,18 €</b>
			<b>Total TTC :</b>	<b>4 897,06 €</b>
			<b>Règlement(s) :</b>	<b>-4 897,06 €</b>
			<b>Règlement à réception</b>	<b>Net à Payer : 0,00 €</b>

**Avoir N° F00001809**

**Date mercredi 28 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	CHANGEMENT DES FILTRES AVANT LE DEPART EN CORSE FITRE RAC = 2010 FS = 128	-2,00	14,92	17,90	-29,83	-35,80
ST	D4/D6 FILTRE A GASOIL	-2,00	46,42	55,70	-92,83	-111,40
	<b>SOUS TOTAL</b>				<b>-122,66</b>	<b>-147,20</b>

Base TVA	Taux TVA	Montant	Total HT :	
-122.66 €	20 %	-24.54 €	<b>Total HT :</b>	<b>-122,66 €</b>
			<b>Total TVA :</b>	<b>-24,54 €</b>
			<b>Total TTC :</b>	<b>-147,20 €</b>

**Facture N° F00001795**

**Date samedi 24 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	CHANGEMENT DES FILTRES AVANT LE DEPART EN CORSE FITRE RAC = 2010 FS = 128	2,00	14,92	17,90	29,83	35,80
ST	D4/D6 FILTRE A GASOIL	2,00	46,42	55,70	92,83	111,40
	<b>SOUS TOTAL</b>				122,66	147,20

	<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>122,66 €</b>
	122.66 €	20 %	24.54 €	<b>Total TVA :</b>	<b>24,54 €</b>
				<b>Total TTC :</b>	<b>147,20 €</b>
				<b>Règlement(s) :</b>	<b>-147,20 €</b>
		<b>Règlement à réception</b>		<b>Net à Payer :</b>	<b>0,00 €</b>

**Facture N° F00001791**

**Date samedi 24 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	ancre 20 KG	1,00	415,20	498,24	415,20	498,24
ST	emerillon	1,00	42,66	51,19	42,66	51,19
ST	Manille 12mm	1,00	2,30	2,76	2,30	2,76
MO	mise en place de l'ancre	1,50	47,00	56,40	70,50	84,60
	<b>SOUS TOTAL</b>				530,66	636,79

<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>530,66 €</b>
530.66 €	20 %	106.13 €	<b>Total TVA :</b>	<b>106,13 €</b>
			<b>Total TTC :</b>	<b>636,79 €</b>
			<b>Règlement(s) :</b>	<b>-636,79 €</b>
			<b>Net à Payer :</b>	<b>0,00 €</b>
			<b>Règlement à réception</b>	

**Facture N° F00001755**

**Date jeudi 22 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	RECHERCHE PANNE SUR ECRAN E165 RAYMARINE S'ETEINT ET S'ALLUME CONSTAMMENT PROBLEME LECTEUR CARTE, EN DEFAUT MISE EN PLACE DE LA CARTE DANS LE SECOND ECRAND EN HAUT	1,00	223,52	268,22	223,52	268,22
	<b>SOUS TOTAL</b>				223,52	268,22
ST	PETITES FOURNITURES	1,00	11,00	13,20	11,00	13,20
	<b>SOUS TOTAL</b>				11,00	13,20

Envoyé 22/08/19

<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>234,52 €</b>
234.52 €	20 %	46.90 €	<b>Total TVA :</b>	<b>46,90 €</b>
			<b>Total TTC :</b>	<b>281,42 €</b>
			<b>Règlement(s) :</b>	<b>-281,42 €</b>
	<b>Règlement à réception</b>		<b>Net à Payer :</b>	<b>0,00 €</b>

**Facture N° F000001718**

**Date samedi 17 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
	Devis D170000454 Du 19/07/2019					
	<p><b>NETTOYAGE TANK GO X2 + FILTRATION 1J / 2TECH</b>            TANKS ALUMINIUM CAPACITE ENVIRON 600L            QUANTITE INCONNUE            UTILISATION TRAPPES EXISTANTES MAIS            IMPOSSIBLE D'ACCEDE A TOUS LES            COMPARTIMENTS            NB : PREVOIR 1/4 M3 DE DESTRUCTION            DUREE ESTIMEE 1JOURNEE + 2TECHNICIENS +            BARGE OU DUCATO+CUVE PROPRE+CUVE 300L            POUR EAUX DE NETTOYAGE+POMPE + MICFIL +            KARCHER + ASPIRATEUR + DEGRAISSANT            SOUS RESERVE D'ACCES A TOUTES LES PARTIE DU            TANK + DUREES ET QUANTITES REELLES</p>					
ST	<p><b>Package per day inclusive</b> Forfait journée            - +/- <b>Truck ADR Hydrocleaner 5.5M3</b> - +/- Camion            ADR Hydrocureur 5.5M3            - +/- <b>Truck Tank 10M3</b> +/- Camion Citerne 10M3            - +/- <b>Barge Ecotank</b> - +/- bateau Ecotank            - +/- <b>Utility vehicle</b> - +/- véhicule léger            d'intervention - +/- <b>Filtration engine 0,5 microns</b> -            +/- Machine à filtrer 0,5 microns            - +/- <b>Endoscopic Camera</b> - +/- Caméra            Endoscopique - +/- <b>Steam engine</b> - +/- centrale            vapeur            - +/- <b>High pressure cleaner</b> - +/- Karcher            - <b>2 Technicians</b> - deux techniciens</p>	1,00	1 334,00	1 600,80	1 334,00	1 600,80
	<b>SOUS TOTAL</b>				1 334,00	1 600,80
ST	Destruction Gasoil/Eaux de Nettoyage Hydro	0,25	293,00	351,60	73,25	87,90
	<b>SOUS TOTAL</b>				73,25	87,90

**Facture N° F00001718**

**Date samedi 17 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	Recovery/Transport/Collecte ST TROPEZ/COGOLIN/GRIMAUD <b>Special or dangerous substances</b> Matières dangereuses ou spécifiques	1,00	240,00	288,00	240,00	288,00
ST	Basic equipement protection, gloves, hydro towels cotton cloth ...	1,00	53,33	64,00	53,33	64,00
ST	forfait filtration du carburant par mètre cube	1,00	266,66	319,99	266,66	319,99
	<b>SOUS TOTAL</b>				559,99	671,99
ST	<p><b>CONDITIONS</b>  RESERVE PARTICULIERE SUR ACCES  Si nous n'avons pas accès à toutes les parties du tank, nous ne pouvons avoir la certitude qu'il soit exempté de résidus d'eau ou de particules - par conséquent nous ne pouvons pas garantir l'état global du gasoil qui alimentera les moteurs.</p> <p><b>RESERVE GENERALE</b>  - Toute première heure engagée est due.  - Toute heure supplémentaire sera facturée. La demi- heure engagée est due et la deuxième vaut pour 1h supplémentaire.  - Sans visite technique le devis reste sujet à modification suivant le déroulement du travail le jour de l'intervention.  - Devis sous réserve de l'état constaté des cales, des réservoirs et du carburant après ouverture des trappes.  - Devis sous réserve du temps réellement passé et des quantités pompées.  - Destruction facturée au demi M3.  - Toute modification ne sera faite qu'avec l'accord préalable du responsable.  - Un bon d'intervention sera remis en fin de chantier contre signature = MERCI DE VERIFIER ET</p>	1,00				



**Facture N° F000001718**

**Date samedi 17 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
	<p>APPROUVER LES HORAIRES + VOLUMES + OBSERVATIONS A NOTER DE VOTRE PART SI BESOIN + SIGNATURE</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sur demande, un BSD = bordereau de suivi des déchets vous sera transmis.</li> <li>- Un compte rendu avec photos vous sera expédié après intervention.</li> <li>- Interventions sur tanks à gasoil nettoyages et filtrations = prélèvements échantillon au pompage et lors du renvoi avec filtration. Toute analyse ultérieure fera l'objet d'un supplément facturation.</li> </ul> <p><b>INFO TARIFS AVEC 2 TECHNICIENS</b>            FORFAIT HORAIRE 200 € HT            FORFAIT DEMI-JOURNEE 600 € HT            FORFAIT JOURNEE 1200 € HT            DESTRUCTION hydros, fuel... = 220 € HT LE M3            DESTRUCTION eaux usées = 15 € HT 1/2M3            TRANSPORT/COLLECTE SUIVANT DESTINATION/DESTRUCTION/TRANSPORT</p> <p><b>INFO PRICES WITH 2 TECHNICIANS</b>            PER HOUR 200 € EX TAXES            PER HALF DAY 600 € EX TAXES            PER DAY 1200 € EX TAXES            DESTRUCTION bilge, fuel... = 220 € EX TAXES PER M3            DESTRUCTION waste water= 15 € EX TAXES PER 1/2M3            TRANSPORT/RECOVERY ACCORDING DESTINATION/DESTRUCTION/TRANSPORT</p> <p><b>Conditions de règlement :</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 80% à la réservation</li> <li>- Solde à réception de facture + suppléments eventuels</li> </ul>					

**Facture N° F000001718**

**Date samedi 17 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
-----------	-------------	-----	-------	--------	----------	-----------

devis Envoye 19/07/19  
 facture 17/08/19

<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>1 967,24 €</b>
1967.24 €	20 %	393.45 €	<b>Total TVA :</b>	<b>393,45 €</b>
			<b>Total TTC :</b>	<b>2 360,69 €</b>
			<b>Règlement(s) :</b>	<b>-2 360,69 €</b>
			<b>Règlement à réception</b>	<b>Net à Payer : 0,00 €</b>

**Facture N° F00001697**

**Date mardi 13 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	Annexe Volantis CALAGE ET MANUTENTION JUSQU'A 3,5 COMPREND : - Prise en charge à sa place - Essai en mer pour controle total - Mise sur remorque et transfert au chantier - Manutention et calage - idem à la livraison	1,00	111,11	133,33	111,11	133,33
	<b>SOUS TOTAL</b>				111,11	133,33
ST	STATIONNEMENT SOUS HANGAR Détail du stationnement : Structure fermée, étanche et gardée/ Mise en place d'un cocon protecteur de poussières.	2,00	34,41	41,29	68,82	82,58
	<b>SOUS TOTAL</b>				68,82	82,58
ST	rincage et nettoyage avant utilisation	0,80	73,07	87,68	58,45	70,14
	<b>SOUS TOTAL</b>				58,45	70,14
ST	debouchage circuit d'eau moteur avec acide	2,00	73,07	87,68	146,13	175,36
	<b>SOUS TOTAL</b>				146,13	175,36
ST	acide anti calcaire	5,00	9,17	11,00	45,83	55,00
	<b>SOUS TOTAL</b>				45,83	55,00
ST	savon nettoyant	1,00	8,28	9,94	8,28	9,94
	<b>SOUS TOTAL</b>				8,28	9,94
ST	shine pour inox	0,50	6,76	8,11	3,38	4,06

**Facture N° F00001697**

**Date mardi 13 août 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
	<b>SOUS TOTAL</b>				3,38	4,06
	nb : le nouveau propriétaire a pris 200€ a sa charge					

Envoyé 13/08/19

<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>442,00 €</b>
442.00 €	20 %	88.41 €	<b>Total TVA :</b>	<b>88,41 €</b>
			<b>Total TTC :</b>	<b>530,41 €</b>
			<b>Règlement(s) :</b>	<b>-530,41 €</b>
			<b>Net à Payer :</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Règlement à réception</b>				

**Facture N° F00001643**

**Date vendredi 26 juillet 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	CONTROLE DE LA CLIMATISATION ANNUEL	1,00	82,70	99,24	82,70	99,24
	<b>SOUS TOTAL</b>				82,70	99,24

Envoyé 26/07/19

<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>82,70 €</b>
82.70 €	20 %	16.54 €	<b>Total TVA :</b>	<b>16,54 €</b>
			<b>Total TTC :</b>	<b>99,24 €</b>
			<b>Règlement(s) :</b>	<b>-99,24 €</b>
			<b>Net à Payer :</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Règlement à réception</b>				

**Facture N° F00001611**

**Date samedi 13 juillet 2019**

Référence	Désignation	Qté	Pu HT	Pu TTC	Total HT	Total TTC
ST	Deblocage vitre laterale (corrosion, non etanche) nb : l'étanchéité du joint de la vitre n'est pas total, risque de corrosion ultérieurement.	1,00	282,35	338,82	282,35	338,82
	<b>SOUS TOTAL</b>				282,35	338,82
ST	petites fournitures	1,00	21,83	26,20	21,83	26,20
	<b>SOUS TOTAL</b>				21,83	26,20

Envoyé 13/07/19

<b>Base TVA</b>	<b>Taux TVA</b>	<b>Montant</b>	<b>Total HT :</b>	<b>304,18 €</b>
304.18 €	20 %	60.84 €	<b>Total TVA :</b>	<b>60,84 €</b>
			<b>Total TTC :</b>	<b>365,02 €</b>
			<b>Règlement(s) :</b>	<b>-365,02 €</b>
			<b>Net à Payer :</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Règlement à réception</b>				